[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.10.2013                                        с. Васильевка                                        № 39
Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комфортных и безопасных условий жизни на территории Васильевского сельсовета на 2014-2016 годы» (с изменениями и дополнениями от 31.10.2014 г. № 36, от 02.11.2015г. № 57, от 11.11.2016 № 73, от 09.11.2017 № 47, от 09.11.2018 № 56, от11.11.2019г.  № 55, от 06.11.2020, 03.02.2021 № 6, от 17.06.2021, от 24.11.2021 № 61)
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановления от 08.11.2016 г. № 71 «О внесении изменений в постановление Администрации Васильевского сельсовета Ужурского района от 01.08.2013 № 30 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Васильевского сельсовета, их формировании и реализации»,  Устава муниципального образования Васильевский сельсовет Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить постановление Администрации Васильевского сельсовета от 23.10.2013г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

 комфортных и безопасных условий жизни на территории Васильевского сельсовета на 2014-2016 годы».
       2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в выпуске газеты «Васильевский вестник».

     Глава Васильевского сельсовета                                                 Т.Г. Сидорова